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FORMULAR APLIKIMI 
Për propozimin e kandidatëve nga përfaqësuesit e organizatave të shoqërisë civile
për anëtar dhe vëzhgues në Komitetin e Përbashkët Konsultativ me 

Komitetin Ekonomik dhe Social Evropian

	Emri i organizatës propozuese
	

	Fushat kryesore të aktiviteteve të organizatës
	

	NIPT-i:
	

	Kontaktet:
(Telefon, Fax, E-mail, website)
	

	Emri Mbiemri i kandidatit të propozuar
	

	Kontaktet e kandidatit

(Telefon, Fax, E-mail, Website) Nëse ato janë të ndryshme nga kontaktet e mësipërme
	

	Fusha/sektori i veprimit
për të cilin kandidimi është propozuar në Komitetin e Përbashkët Konsultativ me Komitetin Ekonomik dhe Social Evropian (anëtar apo vëzhgues)
	Demokratizimi, sundimi i ligjit, të drejtat e njeriut dhe të punës, si edhe integrimi në BE
Zhvillimi ekonomik dhe territorialo-mjedisor

Përmirësimi i mirëqenies, shërbimeve sociale, mbrojtjes së shëndetit si dhe cilësisë së jetës



	_____________________________

Vula dhe Firma e Përfaqësuesit Ligjor të Organizatës


Shënim: Një organizatë e shoqërisë civile mund të propozojë një kandidat për vetëm një nga pozicionet/funksionet “anëtar/e” ose “vëzhgues/e”. Formulari i plotësuar së bashku me të gjithë dokumentacionin mbështetës, të listuar në “Thirrjen për Shprehje Interesi” duhet të dërgohen elektronikisht me e-mail në kkshc@amshc.gov.al, me referencë të saktë të subjektit: “Propozim Kandidature për “Anëtar” në Komitetin e Përbashkët Konsultativ me Komitetin Ekonomik dhe Social Evropian” ose “Propozim Kandidature për “Vëzhgues” në Komitetin e Përbashkët Konsultativ me Komitetin Ekonomik dhe Social Evropian” ose me postë në adresën AMSHC: Rr. Frosina Plaku, Nr. 58 Tiranë, Shqipëri
AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE












